姓名：蘇 OO  (cOOOOOOOOr@gmail.com)

電話：19OOOOOOO3

主旨：感謝洛杉磯經文處人員 Julia OO

內容：部長您好

我是居住在美國南加州橙縣的僑民，在這裡向您表達對貴部洛杉磯經

文處人員 Julia OO的感謝，也向貴部駐外人員的辛勞致上敬意。

因為父親年邁並受阿茲海默症影響無法返台，我於去年底從台灣搬遷

至美國，希望盡量能多一些時間陪伴父親，然而父親仍於今年四月時

往生，家人雖然不捨，但仍須在短時間內為父親辦理身後事宜,諸如

死亡證明認證等。

在詢問經文處的過程中，Julia OO詳盡的告知辦理需攜帶的文件與

處理流程，同時因我們往返洛杉磯需要大半天時間，她也熱心建議我

們的交通往返路程以及前往時間，使得我們辦理文書認證相當順利，

對於一個處於哀傷期間的家庭來說，省卻了很多的時間與煩惱。

由於就加州幅員廣闊，僑民前往經文處辦事，花費的時間和路程是在

台灣時難以想像，Julia OO能為民眾著想，往往比我們參與僑界活

動，更能感受到家鄉的溫暖，也別具意義，本想帶個小小的禮物感謝

她的貼心，但她堅持婉拒，因此我僅能以這封信，向您表示我對她的

感謝，也期望貴部長官能給予她鼓勵，並代為轉達我們家人對她的感

謝之意。